RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 23/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E

INCLUSÃO DIGITAL(TIPO 1) - CAMPUS PONTE NOVA" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 23/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL(TIPO 1) - CAMPUS PONTE
NOVA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
022.179.***-10
023.479.***-46
079.004.***-35
091.746.***-56
113.212.***-11
116.816.***-85
131.957.***-19
145.809.***-66
147.847.***-70
702.923.***-54
705.821.***-24